

*Erik Tornøe & Co. Entreprenørfirma ApS
Fangelvej 186
5260 Odense S*

CVR-nr: 31 27 49 31

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Erik Tornøe & Co. Entreprenørfirma ApS Fangelvej 186 5260 Odense S
	Telefon: 40 55 01 58
	CVR-nr.: 31 27 49 31
	Stiftet: 21. februar 2008
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Tornøe Knudsen
Pengeinstitut	Nordea Bank Østergade 1 5750 Ringe
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -47 tkr. mod 5 tkr. i 2020/21.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	311.790	377.063
1 Personaleomkostninger	313.835-	311.981-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	55.645-	57.200-
DRIFTSRESULTAT	57.690-	7.882
Andre finansielle indtægter	4	0
Andre finansielle omkostninger	2.273-	1.934-
RESULTAT FØR SKAT	59.959-	5.948
Skat af årets resultat	13.192	1.309-
ÅRETS RESULTAT	46.767-	4.639
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	46.767-	4.639
DISPONERET I ALT	46.767-	4.639

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
 AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	188.000	214.800
Materielle anlægsaktiver	188.000	214.800
ANLÆGSAKTIVER	188.000	214.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.051	78.481
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	50.525	62.267
Selskabsskat	6.000	6.000
Udskudt skatteaktiv	8.426	0
Tilgodehavender	180.002	146.748
Likvide beholdninger	137.138	206.987
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	317.140	353.735
AKTIVER	505.140	568.535

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	235.000	235.000
Overført resultat	87.630	134.396
EGENKAPITAL	322.630	369.396
Hensættelse til udskudt skat	0	4.766
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	4.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.059	44.042
Anden gæld	35.914	43.794
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	112.537	106.537
Kortfristede gældsforpligtelser	182.510	194.373
GÆLDSFORPLIGTELSER	182.510	194.373
PASSIVER	505.140	568.535

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	294.313	293.500
Andre omkostninger til social sikring	19.522	18.481
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	313.835	311.981
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb		
Euromach Minigraver		
Udløb 1/3-2024, 20 md a kr. 2.970	59.400	
Restbeløb ved udløb	25.000	
Ford Transit Van		
Udløb 1/5-2024, 22 md a kr. 3.822	84.084	
Restbeløb ved udløb	80.000	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		